
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7      S 8   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 20/11/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME CHAMPA                         (rpr 0885.352.850)
Afrekening 59 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

  1 0101 (1A)
    38.0

   110.09    157.60    192.63      0.00      0.00    188.88      0.00      0.00     52.25    701.45      0.00
     0.00    701.45

  2 0102 (1B)
    21.0

    60.84     87.10    192.63      0.00      0.00    183.70      0.00      0.00     28.88    553.15      0.00
     0.00    553.15

  3 0103 (1C)
    23.0

    66.64     95.39    192.63      0.00      0.00    116.36      0.00      0.00     31.63    502.65      0.00
     0.00    502.65

  4 0104 (1D)
    23.0

    66.64     95.39    192.63      0.00      0.00    225.14      0.00      6.93     31.63    618.36      0.00
     0.00    618.36

  5 0105 (1E)
    41.0

   118.78    170.04    192.63      0.00      0.00    147.44      0.00      0.00     56.38    685.27      0.00
     0.00    685.27

  6 0106 (1F)
    30.0

    86.91    124.42    192.63      0.00      0.00    157.80      0.00      0.00     41.25    603.01      0.00
     0.00    603.01

  7 0201 (2A)
    38.0

   110.09    157.60    192.63      0.00      0.00    271.76      0.00    -34.09     52.25    750.24      0.00
     0.00    750.24

  8 0202 (2B)
    21.0

    60.84     87.10    192.63      0.00      0.00    142.26      0.00      0.00     28.88    511.71      0.00
     0.00    511.71

  9 0203 (2C)
    23.0

    66.64     95.39    192.63      0.00      0.00    111.18      0.00      0.00     31.63    497.47      0.00
     0.00    497.47

 10 0204 (2D)
    23.0

    66.64     95.39    192.63      0.00      0.00    245.86      0.00      0.00     31.63    632.15      0.00
     0.00    632.15

 11 0205 (2E)
    41.0

   118.78    170.04    192.63      0.00      0.00    131.90      0.00      0.00     56.38    669.73      0.00
     0.00    669.73

 12 0206 (2F)
    30.0

    86.91    124.42    192.63      0.00      0.00    261.40      0.00      0.00     41.25    706.61      0.00
     0.00    706.61

 13 0301 (3A)
    38.0

   110.09    157.60    192.63      0.00      0.00    121.54      0.00      0.00     52.25    634.11      0.00
     0.00    634.11

 14 0302 (3B)
    21.0

    60.84     87.10    192.63      0.00      0.00    121.54      0.00      0.00     28.88    490.99      0.00
     0.00    490.99

 15 0303 (3C)
    23.0

    66.64     95.39    192.63      0.00      0.00    121.54      0.00      0.00     31.63    507.83      0.00
     0.00    507.83

 16 0304 (3D)
    23.0

    66.64     95.39    192.63      0.00      0.00    173.34      0.00      0.00     31.63    559.63      0.00
     0.00    559.63

 17 0305 (3E)
    41.0

   118.78    170.04    192.63      0.00      0.00    173.34      0.00      0.00     56.38    711.17      0.00
     0.00    711.17

 18 0306 (3F)
    30.0

    86.91    124.42    192.63      0.00      0.00    147.44      0.00      0.00     41.25    592.65      0.00
     0.00    592.65

 19 0401 (4A)
    38.0

   110.09    157.60    192.63      0.00      0.00    126.72      0.00      0.00     52.25    639.29      0.00
     0.00    639.29

 20 0402 (4B)
    21.0

    60.84     87.10    192.63      0.00      0.00    116.36      0.00      0.00     28.88    485.81      0.00
     0.00    485.81

 21 0403 (4C)
    23.0

    66.64     95.39    192.63      0.00      0.00    137.08      0.00      0.00     31.63    523.37      0.00
     0.00    523.37

 22 0404 (4D)
    23.0

    66.64     95.39    192.63      0.00      0.00    168.16      0.00      7.16     31.63    561.61      0.00
     0.00    561.61

 23 0405 (4E)
    41.0

   118.78    170.04    192.63      0.00      0.00    240.68      0.00      0.00     56.38    778.51      0.00
     0.00    778.51

 24 0406 (4F)
    30.0

    86.91    124.42    192.63      0.00      0.00    240.68      0.00      0.00     41.25    685.89      0.00
     0.00    685.89

 25 0501 (5AB)
    45.0

   130.37    186.63    192.63      0.00      0.00    157.80      0.00      0.00     61.88    729.31      0.00
     0.00    729.31

 26 0502 (5CDE)
    54.0

   156.44    223.95    192.63      0.00      0.00    270.80      0.00      0.00     74.25    918.07      0.00
     0.00    918.07

 27 0503 (5F)
    53.0

   153.54    219.81    192.63      0.00      0.00    328.74      0.00     97.20     72.88   1064.80   1619.95
     0.00   2684.75

 28 GAR 1
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -19.41
     0.00     49.86

 29 GAR 2
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -18.64
     0.00     50.63

 30 GAR 3
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -19.41
     0.00     49.86

 31 GAR 4
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -19.41
     0.00     49.86

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7      S 8   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 20/11/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME CHAMPA                         (rpr 0885.352.850)
Afrekening 59 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

 32 GAR 5
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -19.41
     0.00     49.86

 33 GAR 6
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -19.30
     0.00     49.97

 34 GAR 7
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -19.41
     0.00     49.86

 35 GAR 8
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -19.41
     0.00     49.86

 36 GAR 9
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -19.41
     0.00     49.86

 37 GAR 10
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -25.77
     0.00     43.50

 38 GAR 11
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -18.93
     0.00     50.34

 39 GAR 12
    12.0

    34.77      0.00      0.00     18.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.50     69.27    -18.93
     0.00     50.34

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   2897.19   3550.15   5201.01    216.00      0.00   4829.44      0.00     77.20   1375.09  18146.08      0.00
     0.00  19528.59

te verdelen bedrag   2896.97   3550.02   5200.91    216.00      0.00   4745.61      0.00     77.20   1375.00  18061.71      0.00
     0.00      0.00

afronding -> balans      0.22      0.13      0.10      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.09      0.54      0.00
     0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00    83.83     0.00     0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000
S  2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856
S  3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27
S  4 alle garages volgens aantal, per 12
S  5 alle garages binnen volgens aandelen, per  3
S  6 water en zout
     1 watertellers  30/09/2019-30/09/2020       EP = 5.18 (water 4.70 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
     2 gemene waterteller
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen, per 1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CHAMPA
Afrekening 59 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 660930/09/2020 600000 private kost verwijlintrest       6.93 S 7 - P 4
 660930/09/2020 600000 private kost verwijlintrest      15.44 S 7 - P 7
 660930/09/2020 600000 private kost verwijlintrest       7.16 S 7 - P 22
 660930/09/2020 600000 private kost verwijlintrest      97.20 S 7 - P 27
 661130/09/2020 600000 private kost correctie proceskosten      49.53 S 7 - P 7
 659201/09/2020 601001 verzekering brand AG, 01/09/20 - 31/08/21    2896.97 S 1
 656124/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     281.00 S 2
 659618/08/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 11/08/19 - 02/08/20     161.62 S 2
 660224/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     265.00 S 2
 658501/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21    2268.71 S 3
 653730/04/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/20     378.12 S 2
 655931/05/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/20     415.61 S 2
 656930/06/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 06/20     529.24 S 2
 658131/07/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 07/20     624.42 S 2
 659831/08/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 08/20     599.30 S 2
 660830/09/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/20     537.31 S 2
 652304/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 04/20      17.89 S 2
 657704/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      17.89 S 2
 657914/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 3,4,5/20      53.67 S 2
 652625/04/2020 605000 syndicus - loon kavels 04/20     459.00 S 3
 655225/05/2020 605000 syndicus - loon kavels 05/20     459.00 S 3
 656325/06/2020 605000 syndicus - loon kavels 06/20     459.00 S 3
 657425/07/2020 605000 syndicus - loon kavels 07/20     459.00 S 3
 658925/08/2020 605000 syndicus - loon kavels 08/20     459.00 S 3
 660525/09/2020 605000 syndicus - loon kavels 09/20     459.00 S 3
 652825/04/2020 605001 syndicus - loon garages 04/20      36.00 S 4
 655225/05/2020 605001 syndicus - loon garages 05/20      36.00 S 4
 656325/06/2020 605001 syndicus - loon garages 06/20      36.00 S 4
 657425/07/2020 605001 syndicus - loon garages 07/20      36.00 S 4
 658925/08/2020 605001 syndicus - loon garages 08/20      36.00 S 4
 660525/09/2020 605001 syndicus - loon garages 09/20      36.00 S 4
 653025/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      29.70 S 3
 655425/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      29.70 S 3
 656525/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      29.70 S 3
 657325/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20      29.70 S 3
 658825/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20      29.70 S 3
 660425/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20      29.70 S 3
 655701/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur    1197.00 S 6
 658302/08/2020 606001 water Farys, 24/07/19 - 31/07/20     949.51 S 6
 656716/06/2020 606003 zout verzachter Qsalt, 500 kg     205.10 S 6
 659421/08/2020 635000 procedures Fod inning, rolrecht      50.00 S 2
 661130/09/2020 635000 procedures kostendeel Carlier niet lastens Carlier      49.53 S 2
 660015/09/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1000.00 S 8
 661030/09/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds supplement A 58 (31/3/20)     375.00 S 8
 661230/09/2020 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    2394.00 S 6
 661230/09/2020 700000 afrekening A 59   18061.71 S 16

totalen 18326.53 18326.53

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, per 1.000   2896.97 S 1
                    S 2  alle kavels (zonder garages) volgens    3550.02 S 2
                    S 3  alle kavels (zonder garages) volgens    5200.91 S 3
                    S 4  alle garages volgens aantal, per 12     216.00 S 4
                    S 6  water en zout    4745.61 S 6
                    S 7  private kosten      77.20 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen, per 1.000   1375.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   18061.71

totalen 18061.71 18061.71

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      77.20
601001 verzekering brand assurance incendie    2896.97
602001 electriciteit algemeen électricité commun     384.38
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3084.00
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      17.89
605000 syndicus - loon kavels syndic    2754.00
605001 syndicus - loon garages rénumération syndic     216.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     178.20
606001 water eau    2146.51
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CHAMPA
Afrekening 59 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

606003 zout verzachter sel adoucisseur     205.10
635000 procedures procédures      99.53
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1375.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    2394.00
700000 afrekening décompte   18061.71

totalen 18079.60 18079.60

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18400.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      31.17102000 afrondingen
A 59       0.54 661230/09/2020
nieuw saldo      31.71

vorig saldo    1091.34106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   12310.39151000 reservefonds
periodieke bijdrage    1000.00 660015/09/2020
supplement A 58 (31/3/20)     375.00 661030/09/2020
nieuw saldo   13685.39

vorig saldo    2073.02161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1277.65191000 exploitatie koud water
A 59      83.83 661230/09/2020
nieuw saldo    1361.48

vorig saldo    2394.00491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 6    2394.00 661230/09/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME CHAMPA
Afrekening 59 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE55 4753 2387 6144

2020/014 saldo vorige periode    8305.80
 651706/04/2020 2020/015 brandvoorzieningen         ref 6512     297.66    8008.14
 651806/04/2020 2020/015 procedures                 ref 6513    1016.40    6991.74
 651909/04/2020 2020/016 reiniging - facturen       ref 6514     396.98    6594.76
 652022/04/2020 2020/017 uw betaling A 58                        P 9     356.41    6951.17
 652122/04/2020 2020/017 uw betaling A 58                        P 12     419.55    7370.72
 652223/04/2020 2020/018 uw betaling A 58                        P 10     346.41    7717.13
 652423/04/2020 2020/018 lift - telefoon            ref 6523      17.89    7699.24
 652524/04/2020 2020/019 uw betaling A 58                        P 25     576.30    8275.54
 652725/04/2020 2020/020 syndicus - loon kavels     ref 6526     459.00    7816.54
 652925/04/2020 2020/020 syndicus - loon garages    ref 6528      36.00    7780.54
 653125/04/2020 2020/020 syndicus - administratie   ref 6530      29.70    7750.84
 653228/04/2020 2020/021 uw betaling A 58                        P 6     419.55    8170.39
 653304/05/2020 2020/022 uw betaling A 58                        P 3     346.41    8516.80
 653405/05/2020 2020/023 uw betaling A 58                        P 14     325.51    8842.31
 653506/05/2020 2020/024 uw betaling A 58                        P 23     534.50    9376.81
 653607/05/2020 2020/025 uw betaling A 58                        P 16     346.41    9723.22
 653807/05/2020 2020/025 reiniging - facturen       ref 6537     378.12    9345.10
 653908/05/2020 2020/026 uw betaling A 58                        P 5     534.50    9879.60
 654008/05/2020 2020/026 uw betaling A 58                        P 1     503.15   10382.75
 654112/05/2020 2020/027 uw betaling A 58                        P 18     419.55   10802.30
 654212/05/2020 2020/027 uw betaling A 58                        P 19     503.15   11305.45
 654313/05/2020 2020/028 uw betaling A 58                        P 15     346.41   11651.86
 654413/05/2020 2020/028 uw betaling A 58                        P 17     534.50   12186.36
 654513/05/2020 2020/028 uw betaling A 58                        P 13     503.15   12689.51
 654614/05/2020 2020/029 uw betaling A 58                        P 8     325.51   13015.02
 654715/05/2020 2020/030 uw betaling A 58                        P 2     325.51   13340.53
 654815/05/2020 2020/030 uw betaling A 58                        P 11     534.50   13875.03
 654916/05/2020 2020/031 uw betaling A 58                        P 21     346.41   14221.44
 655019/05/2020 2020/032 uw betaling A 58                        P 20     325.51   14546.95
 655120/05/2020 2020/033 uw betaling A 58                        P 26     670.35   15217.30
 655325/05/2020 2020/034 syndicus - loon 05/20      ref 6552     495.00   14722.30
 655525/05/2020 2020/034 syndicus - administratie   ref 6554      29.70   14692.60
 655601/06/2020 2020/035 uw betaling A 58                        P 24     426.65   15119.25
 655811/06/2020 2020/036 water                      ref 6557    1197.00   13922.25
 656018/06/2020 2020/037 reiniging - facturen       ref 6559     415.61   13506.64
 656224/06/2020 2020/038 electriciteit algemeen     ref 6561     281.00   13225.64
 656425/06/2020 2020/039 syndicus - loon 06/20      ref 6563     495.00   12730.64
 656625/06/2020 2020/039 syndicus - administratie   ref 6565      29.70   12700.94
 656826/06/2020 2020/040 zout verzachter            ref 6567     205.10   12495.84
 657006/07/2020 2020/041 reiniging - facturen       ref 6569     529.24   11966.60
 657124/07/2020 2020/042 uw betaling A 58                        P 4     346.41   12313.01
 657224/07/2020 2020/042 uw betaling A 58                        P 22     358.17   12671.18
 657525/07/2020 2020/043 syndicus - administratie   ref 6573      29.70   12641.48
 657625/07/2020 2020/043 syndicus - loon            ref 6574     495.00   12146.48
 657803/08/2020 2020/044 lift - telefoon            ref 6577      17.89   12128.59
 658003/08/2020 2020/044 lift - telefoon            ref 6579      53.67   12182.26
 658204/08/2020 2020/045 reiniging - facturen       ref 6581     624.42   11557.84
 658413/08/2020 2020/046 water                      ref 6583     949.51   10608.33
 658617/08/2020 2020/047 abonnement distributie     ref 6585    2268.71    8339.62
 658721/08/2020 2020/048 uw betaling A 58                        P 7     514.71    8854.33
